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OBSERVACIÓN

1 028413 75936291 MAMANI CHOQUE AYLIN EVELIN
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
APTO 16 16 9.7 28 69.7

2 028503 71719735 CAÑAPATAÑA PARICAHUA NOHELIA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
APTO 16 16 10.5 25 67.5

3 028479 47767572 CONDORI QUISPE CARMEN
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

4 028473 75974548 HUALLPAA CCOYA RUSS MIDALY
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

5 028474 76762250 MAMANI CAIRA INES
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

6 028344 70235894 CALCINA ZAMATA YONATAN HUGO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

7 028519 70846843 COAQUIRA PANCCA GIANELLA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

8 028488 46889628 GARCIA CONDOR DELIA YOVANA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

9 028518 40807900 MAMANI CONDORI BEATRIZ MACARENA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

10 028550 76813576 URVIOLA PARI YENNY JULISA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

11 028549 75937204 APAZA AMANQUI NIELS FERNANDO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

12 028548 70242805 CALDERON TICONA LILIANA EMMA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

13 0283669 70062599 APAZA CHAIÑA VICTOR SAUL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

14 028398 02054028 APAZA ALIAGA LUZ DELIA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

15 028486 711920254 MACEDO CAHUANA LUIS MIGUEL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

16 028483 72161612 HUAYTA TICONA RENATO ANDRÉ
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

17 028480 02447541 QUISPE ROQUE JUAN
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

18 028472 44960901 AYAMAMANI CONDORI ANDREA JEANETTE
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

19 028654 70106339 SALAZAR QUISPE NILTON EDER
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

20 028457 70767971 LIPA MULLISACA CESAR
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

21 028495 76864575 VELASQUEZ CHUCUYA YUDY YESICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

22 028532 70911558 BAUTISTA LAYME VANESSA SURAMA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

23 028540 47313420 ORTIZ CARTOLIN KAREN JIMENA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

24 028542 70767569 QUISPE NEIRA ANITA AMERICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE SAN ROMÁN

RESULTADOS  FINALES - EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y ENTREVISTA PERSONAL

PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S. 

N° 076-2025  ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE ATENCION AL CIUDADANO



25 028533 71809823 CHAMBI PUMA JORGE WASHINGTON
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

26 028534 46894526 SUCASAIRE TORRES RUTH NANCY
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

27 028321 73360816 CONDORI PARICANAZA YOSELYN
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

28 028274 45583414 MAMANI QUISPE JHON RANDOLL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

29 028318 71503757 RAMOS PALLI RODOLFO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN MODULO DE 

ATENCION AL CIUDADANO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2
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OBSERVACIÓN

1 028460 76275273 APAZA CHOQUEHUANCA DANNY ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN COPROA APTO 16 14 9.5 26 65.5

2 028468 75783666 QUISPE MACHACA ALBERT YORDY ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN COPROA NO APTO 0 0 0 0
NO CUMPLE CON LOS EXPERIENCIA EXPECIFICA 

REQUERIDA PARA EL CARGO

3 028467 70748536 VILCA PAYEHUANCA SANIEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN COPROA NO APTO 0 0 0 0
NO CUMPLE CON LOS EXPERIENCIA EXPECIFICA 

REQUERIDA PARA EL CARGO

4 028546 76569032 QUISPE PUNTACA DENNIS FRANKLIN ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN COPROA NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

5 028491 70170206 ARAPA JOVE YENI AYVE ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN COPROA NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

6 028502 74607940 CONDORI VILCA MARILUZ ARACELY ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN COPROA NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1  Y 2

N° N° EXPEDIENTE DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO QUE POSTULA
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OBSERVACIÓN

1 028484 47346503 ROMAN ROSAS ALDO ABAD PERIODISTA I APTO 16 16 10.5 26 68.5

2 028471 45695836 COANQUI TERESA MADELEINE PERIODISTA I NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1  Y 2

PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S. 

N° 078-2025  PERIODISTA I

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE SAN ROMÁN

RESULTADOS  FINALES - EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y ENTREVISTA PERSONAL

PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S. 

N° 077-2025  ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN COPROA

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE SAN ROMÁN

RESULTADOS  FINALES - EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y ENTREVISTA PERSONAL
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OBSERVACIÓN

1 028277 70748652 MAMANI CALSIN JUAN PABLO
SUPERVISOR UGEL SAN ROMAN - 

INFRAESTRUCTURA
APTO 20 20 20 26 86

2 028507 02146151 TICONA MENDEZ AGUSTIN ROGER
SUPERVISOR UGEL SAN ROMAN - 

INFRAESTRUCTURA
APTO 16 20 20 25 81

3 028538 43679045 SUNI AGUILAR WILLIAMS ALEX
SUPERVISOR UGEL SAN ROMAN - 

INFRAESTRUCTURA
APTO 16 14 18 26 74

4 028287 45658489 ANTEZANA QUISPE ERWIN ROGER
SUPERVISOR UGEL SAN ROMAN - 

INFRAESTRUCTURA
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1  Y 2

5 028338 42562452 ZAPANA MANRIQUE YENNY ZENAIDA
SUPERVISOR UGEL SAN ROMAN - 

INFRAESTRUCTURA
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1  Y 2

6 028458 01332952 CASTRO PEÑALOZA ALFREDO CRISTIAN
SUPERVISOR UGEL SAN ROMAN - 

INFRAESTRUCTURA
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1  Y 2

7 028517 80689818 MARON CALLO ABEL
SUPERVISOR UGEL SAN ROMAN - 

INFRAESTRUCTURA
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1  Y 2

8 028547 23873039 CHAVEZ ENRIQUEZ ALEXANDER VICTOR
SUPERVISOR UGEL SAN ROMAN - 

INFRAESTRUCTURA
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1  Y 2

9 028492 46307911 PARI CHURATA EDWIN ALCIDES
SUPERVISOR UGEL SAN ROMAN - 

INFRAESTRUCTURA
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1  Y 2

10 028392 40752678 GONZALES ORTIZ JIMMY ELOY
SUPERVISOR UGEL SAN ROMAN - 

INFRAESTRUCTURA
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1  Y 2

11 028395 43223356 SANCA ESCARCENA LUZ MERCEDES
SUPERVISOR UGEL SAN ROMAN - 

INFRAESTRUCTURA
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1  Y 2

12 028481 43594263 CONDORI SALAS RENE
SUPERVISOR UGEL SAN ROMAN - 

INFRAESTRUCTURA
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1  Y 2

13 028478 47215025 HERRERA TAMAYO ARNOLD ENRIQUE
SUPERVISOR UGEL SAN ROMAN - 

INFRAESTRUCTURA
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1  Y 2

N° N° EXPEDIENTE DNI APELLIDOS Y NOMBRES PROCESO CAS Y CARGO
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OBSERVACIÓN

1 028531 48074459 QUISPE OTAZU BEATRIZ
PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE 

CONVIVENCIA ESCOLAR
APTO 16 18 18 30 82

2 028497 74652474 CHAYÑA ALEJO RONALD JOEL
PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE 

CONVIVENCIA ESCOLAR
APTO 16 20 20 25 81

3 028470 45544426 QUISPE LARICO MARY EULALIA
PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE 

CONVIVENCIA ESCOLAR
APTO 16 16 20 26 78

4 028570 47436846 ZAVALA TTITO ROSANEL YURBY
PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE 

CONVIVENCIA ESCOLAR
NO APTO 16 14 16 NSP 46 NO SE PRESENTO A LA ENTREVISTA PERSONAL

5 028456 70046293 CRUZ MAMANI MARITZA
PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE 

CONVIVENCIA ESCOLAR
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1 Y 2

6 028411 71401560 ARI PAREDES LUZ ERIKA
PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE 

CONVIVENCIA ESCOLAR
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1 Y 2

7 028494 71209415 RODRIGO OLAGUIVEL ALEJANDRO SEBASTIAN
PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE 

CONVIVENCIA ESCOLAR
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1 Y 2

8 028403 73901548 ROZAS CATACORA JOSE CARLOS
PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE 

CONVIVENCIA ESCOLAR
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1 Y 2

9 028500 70164320 LARUTA CALCINA MERCY VANNY
PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE 

CONVIVENCIA ESCOLAR
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1 Y 2

10 028509 70373482 AZA VALENCIA LISBETH SONIA
PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE 

CONVIVENCIA ESCOLAR
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1 Y 2

11 028508 73904750 CHUQUICALLATA MAMANI MARGARITA ROSA
PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE 

CONVIVENCIA ESCOLAR
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1 Y 2

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE SAN ROMÁN

RESULTADOS  FINALES - EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y ENTREVISTA PERSONAL

PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S. 

N° 079-2025  SUPERVISOR UGEL SAN ROMAN - INFRAESTRUCTURA

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE SAN ROMÁN

RESULTADOS  FINALES - EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y ENTREVISTA PERSONAL

PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S. 

N° 080-2025  PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR



12 028527 71733615 CESPEDES CONDORI ALVARADO HOMAR
PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE 

CONVIVENCIA ESCOLAR
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1 Y 2

13 028528 48201887 MAMANI BRAVO JHON ALEX
PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE 

CONVIVENCIA ESCOLAR
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1 Y 2

14 028545 703392261 GUTIERREZ ECHEHARAY CARLIÑO ENGUST
PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE 

CONVIVENCIA ESCOLAR
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1 Y 2

15 028535 46170448 FLORES MAMANI PABLO PEREYRA
PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE 

CONVIVENCIA ESCOLAR
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1 Y 2

16 028539 70598954 ALVAREZ CHANA JHONATHAN DEIVID
PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE 

CONVIVENCIA ESCOLAR
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1 Y 2

17 028385 42645790 QUISPE CUTIPA RUTH PILAR
PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE 

CONVIVENCIA ESCOLAR
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1 Y 2
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OBSERVACIÓN

1 028451 71981600 QUISPE CCARI HENRRY GILBERT
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - POI, CUADRO 

MULTIANUAL DE NECESIDADES Y PRESUPUESTO
APTO 16 20 10.5 26 72.5

2 028515 72389172 MIRANDA CALLATA MARGARET MICAEL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - POI, CUADRO 

MULTIANUAL DE NECESIDADES Y PRESUPUESTO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1 Y 2

3 028537 77349409 CASTRO CHILE ALAN PERCY
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - POI, CUADRO 

MULTIANUAL DE NECESIDADES Y PRESUPUESTO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1 Y 2

4 028482 75529664 MACHACA TICONA CRISHIAN RAUL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - POI, CUADRO 

MULTIANUAL DE NECESIDADES Y PRESUPUESTO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1 Y 2

5 028336 70362843 MACHACA AEDO JHON ERICK
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - POI, CUADRO 

MULTIANUAL DE NECESIDADES Y PRESUPUESTO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1 Y 2

6 028466 43933482 MESTAS PARI WALTER SALVADOR
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - POI, CUADRO 

MULTIANUAL DE NECESIDADES Y PRESUPUESTO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1 Y 2

7 028512 76182160 MAMANI COASACA JEFFERSON WILLTS
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - POI, CUADRO 

MULTIANUAL DE NECESIDADES Y PRESUPUESTO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1 Y 2

8 028522 70202340 AROHUANCA CALISAYA GILLIAN YVONNE
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - POI, CUADRO 

MULTIANUAL DE NECESIDADES Y PRESUPUESTO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1 Y 2

9 028485 45639444 SANCHEZ MAMANI JHON JENRRU
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - POI, CUADRO 

MULTIANUAL DE NECESIDADES Y PRESUPUESTO
NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1 Y 2

JULIACA, 01 DE SETIEMBRE DE 2025

FIRMADO EN ORIGINAL EL COMITÉ

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE SAN ROMÁN

RESULTADOS  FINALES - EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y ENTREVISTA PERSONAL

PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S. 

N° 082-2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO - POI, CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Y PRESUPUESTO


